
Nr. Grup-

kapitulli

Kapitulli Emër Mbiemër Institucioni Pozicioni Kategoria nr. 1 - 

Ekspertë (Gr. 

Interesi)

Kategoria nr. 2 - 

Shoqëria Civile

Kategoria nr. 3 - 

Komiteti i 

Biznesit 

Kategoria nr. 4 - 

Universitetet/ 

Akademika

Kategoria nr. 5 - 

Shoqata punëmarresish 

Kategoria nr.6 - 

Media 

Kategoria nr. 7 - Pushtet 

Vendor

1 I 32 Ines Muçostepa UCCIAL-Bashkimi i Dhomave të 

Tregtisë dhe Industrisë së Shqipërisë  

Kryetar 1

2 I 32 Marinela Jazoj Shoqata e Investitorëve të Huaj të 

Shqipërisë (FIAA)"

Drejtor Ekzekutiv 1

3 I 32 Sokol Elmazaj Shoqata e Investitorëve të Huaj të 

Shqipërisë (FIAA)"

Anëtar i Komitetit te Ligjeve 1

4 I 32 Anisa Jasini; Shoqata e Investitorëve të Huaj të 

Shqipërisë (FIAA)"

Kryetare e Komitetit Fiskal, 

Taksave dhe Financës

1

5 I 32 Alba Paparisto Shoqata e Investitorëve të Huaj të 

Shqipërisë (FIAA)"

Anëtare e Komitetit Fiskal, 

Taksave dhe Financës

1

6 I 32 Albana Totoni        Auditues Ligjor dhe konsulente 

financiar në projekte të financuara nga 

BE dhe donatorë të tjerë.

Auditues 1

7 I 32 Nuriona Berdica 

(Sokoli)

Kreston Albania shpk, Partner i 

Kapitalit përgjegjës për Shërbimet e 

Auditimit dhe Këshillimit

Auditues 1

8 I 32 Edvin Prençe  Shoqata “ProEksport” Kryetar 1

9 I 32 Donika Mici  Shoqata “ProEksport” Nënkryetare 1

Anëtarësia e tryezave PPIE


